

LRT Ejendomme ApS
Jupitervej 4, 6000 Kolding

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 43 90 57 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Lars Rold Thorsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|--|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors revisionspåtegning |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 5 | Selskabsoplysninger |
| 6 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 27. februar - 31. december 2023

- | | |
|----|--------------------------|
| 7 | Anvendt regnskabspraksis |
| 11 | Resultatopgørelse |
| 12 | Balance |
| 14 | Egenkapitalopgørelse |
| 15 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet	LRT Ejendomme ApS
	Jupitervej 4
	6000 Kolding
	CVR-nr.: 43 90 57 91
	Stiftet: 24. februar 2023
Direktion	Regnskabsår: 27. februar - 31. december
	1. regnskabsår
Revision	Lars Rold Thorsen, direktør
Modervirksomhed	Martinsen
	Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
	Jupitervej 2
	6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet skal bestå af at udleje deres nykøbte ejendom. I dette år er ejendommen købt og istandsat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -49.963 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -234.033 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Regnskabsåret har været præget af at anskaffe sig ejendom, hvilket har påvirket både driften og balancen.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen er bekendt med reglerne i selskabslovens § 119. Ledelsen forventer kapitalen reetableret efter balancedagen ved koncerntilskud fra moderselskab.

Resultatopgørelse

Note	27/2 2023 - 31/12 2023
Bruttotab	-49.963
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-125.325</u>
Resultat før finansielle poster	-175.288
Andre finansielle indtægter	33.271
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-121.721</u>
Resultat før skat	-263.738
Skat af årets resultat	<u>29.705</u>
Årets resultat	<u>-234.033</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-234.033</u>
Disponeret i alt	<u>-234.033</u>

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2023</u>
Anlægsaktiver		
2	Grunde og bygninger	<u>6.538.271</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.538.271</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.538.271</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>29.705</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>29.705</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.331.212</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.360.917</u>
	Aktiver i alt	<u>7.899.188</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-234.033
Egenkapital i alt		-194.033
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.083.221
Langfristede gældsforpligtelser i alt		8.083.221
 Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.000
 Gældsforpligtelser i alt		8.093.221
 Passiver i alt		7.899.188

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 27. februar 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-234.033	-234.033
	40.000	-234.033	-194.033

Noter

27/2 2023
- 31/12 2023

1. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	121.721
	<u>121.721</u>

31/12 2023

2. Grunde og bygninger

Tilgang i årets løb	6.663.596
Kostpris 31. december 2023	<u>6.663.596</u>
Årets afskrivninger	-125.325
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-125.325</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>6.538.271</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LRT INVEST ApS, CVR-nr. 43905791, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.